Индивидуальный предприниматель
___________________

или

                                           ООО ______________

ИНН _______________
ОГРН ______________

Исх. № __ от «___» ___________ 2020 года
[bookmark: _GoBack]
Директору
Микрокредитной компании
Фонд поддержки предпринимательства и предоставления гарантий
Ненецкого автономного округа
О.С. Сухих

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность реструктуризации задолженности по Договору займа №__________ от «____» _________20__г. путем отсрочки ежемесячного платежа основного долга на период с _________ 2020г. по _________ 2020г. (либо с установлением платежей по основному долгу на период с __________ 2020г. по _________2020г. в размере __________ (______________) рублей), с распределением остатка основного долга на оставшийся период действия договора займа равными долями.
Реструктуризация необходима по причине _________________________________ (описать подробно).
Информацию о финансово-хозяйственной деятельности за последние три месяца текущего года и три месяца прошлого года прилагаю.

Индивидуальный предприниматель
___________________                                       _________________
             ФИО                                                                                      подпись

                                                                  м.п.
или

Руководитель   	________________________     ______________________________
    подпись                                                ФИО

                                              м.п.

Приложение:
1. Информация о финансово-хозяйственной деятельности.
2. Выписка по оборотам банка за период ________.
3. Копия кассовой книги.